绍市中医党〔2013〕8号

中共绍兴市中医院委员会关于党的十八大精神知识竞赛结果的通知
各支部：
6月18日，医院党委组织开展了党的十八大精神知识竞赛。各支部精心组织，党员认真学习，积极参与，现将竞赛结果公布如下：

一、团体前三名

    第一名：医技支部
第二名：行政二支部

    第三名：临床三支部

二、个人前五名

第一名：李秋萍

第二名：公培强、王安娜

-1-
第四名：王志刚、俞丹霞
希望全体党员干部以此次竞赛为契机，不断把学习贯彻十八大精神引向深入，为人民健康和医院发展作出新的贡献。
议

中共绍兴市中医院委员会

                               2013年6月20日
  绍兴市中医院党委办公室          2013年6月20日印发
  -2-

PAGE